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32, JeżeliZz 31od

Podatek należny (po zaokrą9leniu do pełnych

E. DocHoD / KoSzTY - ART. 30B UsT. 1A USTAVVY
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36. 38.34,
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podatkowym

przychodów
Koszty uzyskania
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przychodów, które

nie zostały potrącone
w roku podatkowym
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odpłatne zbycie
walut wińualnych
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Pod§tawa obliczenia podatku (po zaokrągleniu do pełnych Złotych)

Kwota z poz. 37 .
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Podatek od dochodów, o których mowa w ań. 30b
ust. 1 a ustawy
KWotę z poz. 39 naleźy pomnożyć prz ez stawkę podatku
z poz.40.

stawka podatku4)

(należy podać w procentach)
42.
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Podatek zapłacony za granicą, o którym mowa W ań. 30b ust, 5e i 5f ustawy (przeliczony na złote)
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Podatek należny (po zaokrągleniu do pełnych złotych)

od kwoty z poz. 41 należY odjąć kwotę z poz. 42. Jeżeli Wynik jest liczbą ujemną, naleźy wpisaó 0.
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został pobrany przez płatnika, z wyjątkiem podatku wykazanego w poz, 45 i 46 oraz w części H
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mowa w ań. ustaWy,art, i ań.ny dochodowy, o
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zryczanowany podatek obliczony od przychodów (dochodów}, o których mowa W ań. 30a ust. 1 pkt '|-5 ustawy,
uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej PoIskiej
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Podatek zaplacony za granicą, o którym mowa w ań, 30a ust. 9 ustawy (przeliczony na złote)

Kwota z poz. 46 nie może przekroczyc kwoly z poz, 45.

zl. gr

Różnica między zryczałtowanym podatkiem a Podatkiem zapłaconym za granicą (po zaokrągleniu do pełnych złotychs)) .

od kwoty z poz,  lnależy odjąc kwotę Z poz, 46,

zl

suma zaliczek przekazanych płatnikowi (spółce nieruchomościowej} za rok podatkowy

zl, gr44 i 47 nal 48. Jeże|i rożnlcaz

PODATEK DO ZAPŁATY

od kwot z
50,

zł, grod kwoty z poz. 48 naleźy odjąc sumę kwot ż poz, 33, 43, 44 i 47 - Jeże|i różnica jest liczbą ujemną, należy Wpisać 0.
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H. ZRYCZAŁTOWANY PODATEK DOC
Wypełniają osoby niema]ące miejsca zamieszkania na
pośrednictwa płatnikóW.
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Podatek
(po zaokrągleniu do pełnych
złotych)
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63. Dochody (przychody)
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65.64.

ź, gr0000012189
KRs

1,5% kwotKwota z 65 nie może
wnioskowana kwota

67 zgodęszczegółowy '1,5% .-samodzielne Koło Terenowe nr 43 STO w Krakowie

J. WNtosEK o PRZEKAZAN|E 1,5% PoDATKU NALEżNEGo NA RzECzoRGANlzAcJl
PUBLICZNEGO {OPP) ruaezy podac numer \Ąpisu do KĘowąo Rejestru Sądowąo (numer KRS) organizac,ji wybnnej z wyl<azu prowadzonego

na podstawie odrębnych pzepisóW oraz Wysokość kwoty na jĄ rzecz. W poz. 66 można podać cel szczegolowy 1,5o/o, ? zaznaCzając kwadrat w poz- 67,
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